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Attivita di recupero

Attivita di smaltimento

Utilizzo come combustibilg

Spandimento al suolo

Incenerimento
Trattamento biologico

Discarica

Trattamento Fisico Chimicg

Quantita

X |[Recupero di materia

1.139.744,65

x

351.884,94

x

x

95.175,16

69.415,25

22.890,80]

17.984,41

13.732,57

634,48

1.711.462,25

Attivita di recupero di rifiuti

1,97% 0,05%

97,98%

H Recupero di materia

O Utilizzo come combustibile

® Spandimento al suolo
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Tipologie di trattamento effettuare negli impianti di smaltimento
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